
 

 

Образец K2 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОПЕАНИ НЕНАМИРЕНИ ОБВРСКИ 

 
ОПШТИНА:                                                                                                   МАВРОВО И РОСТУШЕ 

 

КВАРТАЛ: од      01.01.2022  година до 31.12.2022  година 

Датум на поднесување на извештајот:                                                         23.01.2023 
 

(ден, месец, година) 
Тип на сметка: Редовна (орган) сметка // 

 

месеци ОБВРСКИ ДО 30 ДЕНА  ОБВРСКИ ДО 60ДЕНА 
ОБВРСКИ НАД 60 

ДЕНА ВКУПНО 

УТУЖЕНИ НЕУТУЖЕНИ ВКУПНО 

Јануари  0   0 0 

Февруари  994.847   0 994.847 

Март  25.615   0 25.615 

Април  0   0 0 

Мај  630.355   0 630.355 

Јуни  500.012   0 500.012 

Јули  0   0 0 

АВГУСТ  0   0 0 

Септември  1.799.857   0 1.799.857 

Октомври  149.539   0 149.539 

Ноември  0   0 0 

Декември  2.748.391   0 2.748.391 

 
Образложение: 

 
 

 

Лице за контакт  
Име и презиме и тел.број: Суада Мавмути тел: 078 291 200  

 
(во денари) 

Расходна 
ставка 

ВКУПНО ОБВРСКИ 
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ВКУПНО 2.748.391 

 
 

      Овластено лице (печат и потпис): 
 

 

 


